議案第76号

   伊賀市養護老人ホーム恒風寮条例を廃止する条例の一部改正について

 伊賀市養護老人ホーム恒風寮条例を廃止する条例の一部を次のとおり改正しようとする。

  平成24年６月７日提出

                          伊賀市長 内 保 博 仁

記

   伊賀市養護老人ホーム恒風寮条例を廃止する条例の一部を改正する条例

 伊賀市養護老人ホーム恒風寮条例を廃止する条例（平成24年伊賀市条例第２号）の一部

を次のように改正する。

 附則中「６月」を「１年６月」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。